
VELKÉ MEZIŘÍČÍ

www.coopvelmez.cz / najdete nás také na facebooku

15/2025

VÍKENDOVÝ
SUPERCOOP
17. 7. -19. 7. 2025

 od 16. 7. do 29. 7. 2025

14 90

10 90 32 90

34 90

25 90

25 90

22 90 17 90

Špekáčky 
Premium 
MP Krásno
100 g

Tvaroháček tvarohový krém 90 g 
vybrané druhy 
100 g/12,11 Kč
Polabské mlékárny

Smetanito 3D 150 g 
vybrané druhy 
100 g/21,93 Kč
Bel Sýry 

Pivo COOL 
nealko 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/23,27 Kč

Pivo Pilsner 
Urquell 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/51,80 Kč

Hello Viva 1 l 
vybrané druhy 

Bochánek 
Madrid
Krahulík
100 g

Eidam 45%
Lacrum
100 g

Tuzemák 37,5% 0,5 l 
1 l/238,- Kč
Linea Nivnice

119,-



Božská šunka 
nejvyšší jakosti
MP Krásno 
100 g

Staročeská 
slanina
MP Krásno 
100 g

Herkules
Kmotr 
100 g

Salám 
Rio Ebro
Kostelecké uzeniny
100 g

Párky 
k loupání
Steinhauser
100 g

Slovenský 
salám 
Kostelecké uzeniny 
100 g

Frankfurtské 
párky
Uzenářství a lahůdky Sláma 
100 g

Párky se sýrem
Váhala
100 g

Mistrovo
uzené 100 g
Váhala
100 g

Gothajský 
salám 
Uzenářství a lahůdky Sláma 
100 g

Kladenská 
pečeně
Klášterecké masné pochoutky
100 g

Vysočina 
Klášterecké masné pochoutky
100 g22 90

22 90

21 90 22 90
12 90

9 90

14 90

19 90

22 90

13 90

19 90
19 90

Šunkový 
salám
Steinex
100 g

14 90

SUPERCOOP



GRILOVÁNÍGRILOVÁNÍ
Havířská 
klobása
Kmotr 
100 g 

Měřínské 
cigáro 
Agro Měřín
100 g 

Bulka 
na hamburger 
80 g
ADW FOOD

Klobása 
s divokým 
česnekem
MP Krásno 
100 g 

Klobása 
šunková
MP Krásno 
100 g 

Sendvičový 
nářez se sýrem
Váhala
100 g

Poličan 100 g
krájený 
Krahulík

Bítešská 
paštika 
hrubá 200 g 
100 g/19,95 Kč
Uzenářství a lahůdky 
Sláma 

Salámový aspik 
se zeleninou 100 g
Krahulík

Bítešská 
pečínka
Uzenářství a lahůdky 
Sláma
100 g

Kmotrova 
Vysočina 
krájená 75 g
100 g/29,20 Kč
Kmotr

15 90

27 90

39 90

14 9017 90

21 90

15 90

15 90

12 90

19 90

18 90



LETNÍLETNÍ
osvěženíosvěžení

Prima Jupík 
Jahoda 115 ml
100 ml/13,83 Kč
Bidfood

Pegas Premium 
kornout 115 ml 
vybrané druhy
100 ml/21,65 Kč
Bidfood

Tradiční zmrzlina 
Od Mrazíka od 170 ml
100 ml/od 11,32 Kč
Bidfood15 90

24 90

24 90

Vepřová plec 
bez kosti 1 kg
Agro Měřín

Kuřecí stehenní 
řízky bez kosti 500 g
100 g/17,80 Kč
Vodňanská drůbež

Uzené masité kosti 
na polévku 
Bravur 1 kg
Bidfood

Rizoto směs 
Naše zahrádka 300 g  
100 g/8,63 Kč 
Eisberg

Pod svíčkovou směs 
Naše zahrádka 300 g 
100 g/8,63 Kč 
Eisberg

Nowaco 
Hranolky 1 kg
Bidfood

Kuřecí játra 500 g
100 g/6,98 Kč
Vodňanská drůbež

Vepřová kýta 1 kg 
bez kosti
Agro Měřín

Vepřové mleté 
Gurmet 500 g
100 g/17,98 Kč
Bidfood

149,-

89,-/ks

89 90

25 90 25 90

59 90

34 90/ks

159,- 89 90/ks

Novinka



Kunín Sametový 
jogurt 150 g 
vybrané druhy 
100 g/5,93 Kč
Lactalis 

8 90

SUPERCOOP

Alpro nápoj 1 l 
vybrané druhy
Danone

Sýr & Křup 35 g 
vybrané druhy 
100 g/51,14 Kč
Bel Sýry

Kunín Duo 
Zakysaný 
nápoj 300 g
vybrané druhy
100 g/5,30 Kč
Lactalis 

Belriso 200 g 
vybrané druhy 
100 g/7,45 Kč
Zott

Zott Primo 
bílý jogurt 150 g 
100 g/6,60 Kč
Zott

Kunín Smetana 
ke šlehání 31% 200 g 
100 g/13,95 Kč
Lactalis 

Kostíci jogurt 
od 107 g 
100 g od 13,67 Kč
Danone

Hera 250 g  
100 g/9,16 Kč
FloraČerstvé farmářské 

mléko plnotučné 3,6% 0,5 l 
1 l/31,80 Kč
Moravia Lacto

49 90

17 90

15 90
14 90 9 90

27 90

14 90

22 90
15 90



Herkulesová 
pomazánka 120 g 
100g/20,75 Kč
Gastro Menu Express

Budapešťská 
pomazánka 100 g
ADW FOOD

Krůtí maso 
s vejci 120 g
100 g/24,92 Kč

Lečo 
s uzeninou 415 g 
100 g/12,02 Kč

Chlebíček 
vajíčkový 110 g
ADW FOOD

Favorit 120 g
100 g/24,92 Kč

Pochoutkový salát 
Varmuža 150 g
100 g/15,27 Kč
Bidfood

Chlebíček 
selský 100 g
ADW FOOD

Ohnivý sleďový 
salát 135 g 
100 g/19,19 Kč
Gastro Menu Express

Pařížský salát 
s jogurtem 140 g 
100 g/14,21 Kč
Gastro Menu Express24 90

24 90

29 90

49 90

24 90

29 90

22 90

24 90
25 90

19 90

Čočka 
s uzeninou 415 g 
100 g/10,82 Kč

44 90

SUPERCOOP



TÝDENNÍ SUPERCOOP
23. 7. - 29. 7. 2025 

Cukr moučka 1 kg     

19 90

Chléb 
slunečnicový 250 g 
krájený, balený
100 g/13,16 Kč
ADW FOOD

Mramorová bábovka,
balená 250 g 
100 g/19,96 Kč
ADW FOOD

Vitana Poctivá Polévka od 74 g 
vybrané druhy
100 g/od 33,61 Kč

Babiččina 
volba mouka 1 kg 
vybrané druhy

Lay´s 130 g 
vybrané druhy
100 g/26,85 Kč

Tortilla 240 g 
vybrané druhy
100 g/9,54 Kč

Kubík 100% 
kapsička 100 g 
vybrané druhy

Crossant 
máslový 65 g
pouze pro prodejny s pecí
Bidfood

Kobliha s náplní 65 g 
vybrané druhy
rozmrazeno 
Eisberg

Tuňák 80 g 
vybrané druhy
100 g/37,38 Kč

Raženka 
velká 50 g 
ADW FOOD

Šátek kynutý 
s  náplní 100 g 
vybrané druhy
ADW FOOD

32 90

49 90

27 90

21 90 34 90

22 90

13 90

12 90 9 90

29 90

3 90 21 90

Novinka

Novinka



Snickers od 36,5 g 
vybrané druhy
100 g/od 39,80 Kč

Super sušenky 60 g 
vybrané druhy
100 g/28,17 Kč

Nimm2 Soft 90 g 
vybrané druhy 
100 g/22,11 Kč

JOJO želé 
bonbony 170 g 
vybrané druhy
100 g/17,59 Kč

Kinder Joy 20 g 
100 g/149,50 Kč

Delissa 30 g 
vybrané druhy
100 g/33,- Kč

Orion Deli 35 g
vybrané druhy
100 g/36,86 Kč

Twix 50 g
100 g/39,80 Kč

Mars 51 g
100 g/39,02 Kč

19 90

16 90

19 90
29 90 29 90

9 90 12 90

19 90
19 90

BeBe 160 g + 23% 
100 g/12,14 Kč

Halls 33,5 g 
vybrané druhy
100 g/50,45 Kč

Opavia 
Polomáčené 100 g 
vybrané druhy 

23 90
16 90 21 90

Kávenky 50 g 
vybrané druhy 
100 g/27,80 Kč 13 90 Kakaové řezy 50 g 

100 g/27,80 Kč 13 90Perníčky plněné 150 g  
vybrané druhy 
100 g/13,27 Kč 19 90
SUPERCOOP



Nápojový speciálNápojový speciál
Jupík Aqua 0,5 l 
vybrané druhy
1 l/33,80 Kč

Semtex 0,5 l 
vybrané druhy
1 l/39,80 Kč

Magnesia 
přírodní 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/11,93 Kč

Magnesia 
Red 1,5 l 
vybrané druhy 
1 l/14,60 Kč

Hanácká kyselka 1,5 l 
vybrané druhy 
1 l/8,60 Kč

Top Topic 1,5 l 
vybrané druhy
1 l/19,93 Kč

DrWitt 0,75 l 
vybrané druhy
1 l/31,87 Kč

Rajec 
Kojenecká voda 1,5 l
1 l/9,93 Kč

Lipton Lemon, 
Peach 1,5 l 
1 l/21,27 Kč

16 90

19 90

17 90

21 9012 90

29 90

23 90

14 90

31 90



Nabídka platí do vyprodání zásob.
16. 7.–29. 7. 2025

Krajanka paštika 
100 g, vybrané druhy

Krušovice 12
0,5 l, plech 
1 l / 33,80 Kč

Mirinda, Pepsi 
2,25 l, vybrané druhy 
1 l / 13,29 Kč

Míša 
55 ml, vybrané druhy
100 ml / 23,45 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám  

skvělé ceny!

16,90

29,90

17,90

12,90

Birell ochucené 
pivo 0,5 l 
vybrané druhy
1 l/37,80 Kč

Pivo Budvar 
výčepní světlé 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/23,80 Kč

Pivo Radegast 
Ryze Hořká 12˚, 0,5 l
1 l/39,80 Kč

Pivo 
Zlatopramen 11˚ 
Maxi 1,5 l 
1 l/23,27 Kč

Avanti 0,75 l 
vybrané druhy 
1 l/66,53 Kč

Pivo 
Gambrinus 10˚ 0,5 l 
1 l/33,80 Kč

Pivo Radegast 
Rázná 10˚ 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/29,80 Kč

Pivo Budvar nealko 0,5 l 
+ 3,- Kč záloha na lahev
1 l/29,80 Kč

Pivo Velkopopovický 
Kozel 11˚ 0,5 l 
1 l/39,80 Kč
plech

18 90

11 90

19 90

34 90 49 90

16 90 14 90

14 90 19 90



stáhněte si mě

Platnost od 16. 7. do 29. 7. 2025 

1490
cena 

KitKat 
od 40 g, vybrané druhy
100 g / od 42,62 Kč

1790

6990
cena 

Bref color aktiv 
3 x 50 g, vybrané druhy
100 g / 53,27 Kč

7990
3990
cena 

Hello ovocný sirup 
0,7 l, vybrané druhy
1 l / 71,29 Kč

4990

790
cena 

Capri-Sun
200 ml, vybrané druhy
100 ml / 4,95 Kč

990

Rama 
400 g, classic, buttery
100 g / 12,48 Kč

4990

4490
cena 

Whiskas 
granule 300 g 
vybrané druhy
100 g/14,97 Kč

Authentic Toya Aroma 
sprchový gel 400 ml 
Black Cherry
100 ml/12,48 Kč

Dr. Devil 
WC Gel 1 000 ml 
vybrané druhy

Stolní ventilátor 
ECG FT 23a - průměr 23 cm, 
3 rychlosti, příkon 30 W
Jiří Chmelař - LIBOLI

Purina Friskies 
kapsička ve šťávě 85 g 
vybrané druhy
100 g/11,65 Kč

Authentic Airmen 
sprchový gel & šampon 
Raw Spice 400 ml
100 ml/12,48 Kč

44 90

49 90

49 90

499,-

9 90

49 90



„Nabídka platí do vyprodání zásob. V tisku jsou použity ilustrační fotografie a ceny se vzahují na výrobky bez dekorace. Prodejce si vyhrazuje právo změn v balení a variantě na-
bízeného zboží, s ohledem na možné vzniklé komplikace při dodávkách ze stran výrobce. Tento dokument není nabídkou, ani výzvou k podávání nabídek, jedná se o tiskovinu ur-
čenou k propagačním účelům. Chyby v tisku vyhrazeny. Pro níže uvedené prodejny je nabídka z kapacitních a logistických důvodů omezena: Bohuňov, Bohdalec, Březské, Jersín, 
Buková, Březejc, Nedvězí, Čikov, Hartmanice, Dolní Libochová, Domanín, Dobroutov, Řehořov, Hrbov, Záborná, Chlumek, Chlumětín, Chroustov, Jívoví, Kochánov, Křižínkov, Krokočín, 
Martinice, Mirošov, Nová Ves, Nové Dvory, Nyklovice, Písečné, Poděšín, Pokojov, Radenice, Radňovice, Rozseč, Roženecké Paseky, Ruda, Rudolec, Sirákov, Strachujov, Sulkovec, Va-
tín, Vidonín, Bukov, Černá, Dlouhé, Koroužné, Uhřínov, Dobrá Voda, Obyčtov, Pikárec, Ujčov, Unčín, Záblatí, Rožná. Přijímáme platební karty, stravenky Sodexo, Edenred (Ticket Re-
staurant), Up  eStravenka (LeCHeque Dejeuner), Benefit Plus, Gusto Karta v elektronické podobě, Sodexo/pluxee, Edenred (Ticket Restaurant), Up Stravenky (LeCHeque Dejeuner)  
v tištěné podobě. Na všech našich prodejnách nabízíme službu Cash Back.“

ŠŤASTNÁ SOBOTA
26. 7. 2025 
Dle Gusta 
Kešu natural 80 g
100 g/24,88 Kč

19 90

COOP Klasik – 
řada každodenních potravin,
které potěší vaši peněženku 
i chuťové buňky.
 Kvalita, která překvapí. Cena, která potěší.

Klasik chutná, Klasik šetří,
v košíku se nikdy neztratí.

690Klasik oplatka
s náplní 47 g
vybrané druhy
100 g / 14,68 Kč

Klasik toustový
chléb 500 g
vybrané druhy
100 g / 4,98 Kč

2490

Klasik Křupky
arašídové 100 g

1190

Klasik Vepřové
maso ve vlastní
šťávě 400 g
100 g / 12,48 Kč

4990

Ranko Tradiční 
pomazánkové 150 g 
vybrané druhy 
100 g/17,93 Kč

Varoma Těstoviny 
vaječné 500 g 
vybrané druhy
100 g/3,98 Kč

Sladká Tečka 
Piškoty plněné 
ovocným želé 135 g 
vybrané druhy
100 g/22,15 Kč

Axi Kompletní 
krmivo pro dospělé 
kočky 415 g 
vybrané druhy
100 g/4,80 Kč

Doma Zatahovací 
pytle 60 l 20 ks 
1 ks/2,- Kč

Inspired 
Toaletní papír 
vlhčený 40 ks 
vybrané druhy
1 ks/0,62 Kč

Doma Sáčky 
svačinové 
nadružené 150 ks 
1 ks/0,13 Kč

Doma Zatahovací 
pytle 30 l 20 ks 
1 ks/1,50 Kč

Ranko 
Podhorský 
sýr s oky 45% 100 g 

26 90

19 90

29 90 19 90

39 90

24 90 19 90

29 90

29 90


